

**Lucrari de reparatie a Cabinet
Tehnologic fete, Bloc B, et.2 din
incinta I.P. L.T. A.Russo**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 84 530,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	18,428	57,66	1 062,558
2.	7122050013400	Zidar	h-om	59,520	57,66	3 431,924
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	51,367	57,66	2 961,822
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	69,845	57,66	4 027,262
5.	7123010010200	Betonist	h-om	33,440	57,66	1 928,15
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,407	57,66	311,768
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	31,350	57,66	1 807,641
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	5,304	57,66	305,829
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	25,080	57,66	1 446,113
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	4,598	57,66	265,121
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,860	57,66	49,588
12.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,760	57,66	43,821
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	18,660	57,66	1 075,936
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	66,206	57,66	3 817,438
15.	7422010060100	Timplar	h-om	0,389	57,66	22,43
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	53,574	57,66	3 089,078
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,389	57,66	22,43
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,536	57,66	88,566
		Total manopera				25 757,45

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,001	14,00	0,014
2.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,480	34,20	16,416
3.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	6,700	0,00	0,00
4.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	6,700	15,20	101,84
5.	1411122201275	Blocuri (Fortan)	m3	1,813	541,50	981,74
6.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	2,508	157,51	395,035
7.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,025	145,00	3,625
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,328	145,00	337,56
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,717	145,00	393,965
10.	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,030	0,00	0,00
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,722	2,85	16,307

12.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,043	12,00	0,516
13.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,001	3 040,00	3,04
14.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	35,530	23,75	843,837
15.	2051142950700	Dibluri	buc	6,000	0,25	1,50
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	17,122	11,40	195,191
17.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,030	25,00	0,75
18.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	45,660	33,25	1 518,195
19.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,054	61,75	3,334
20.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	10,852	3,28	35,595
21.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	79,585	6,27	498,998
22.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,074	712,50	52,725
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 722,000	1,45	2 496,90
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,864	2,09	14,346
25.	2653102100831	Amestec uscat	kg	408,765	2,54	1 038,263
26.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	120,417	4,35	523,814
27.	2662106110000	Mocheta	m2	43,890	54,78	2 404,294
28.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	57,075	3,33	190,06
29.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	36,307	0,00	0,00
30.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,463	14,00	6,482
31.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,772	14,00	10,808
32.	2746167335100	Priza	buc	3,060	28,00	85,68
33.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	3,000	3,80	11,40
34.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	30,00	1,50
35.	2822115700000	Radiator	buc	1,000	1 204,60	1 204,60
36.	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	2,000	23,75	47,50
37.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	5,871	14,60	85,717
38.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	6,000	0,10	0,60
39.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	2,000	24,30	48,60
40.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	9,180	395,00	3 626,10
41.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	1,65	4,95
42.	2913137343001	Robinet trecere sau de trecere	buc	2,000	87,60	175,20
43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,349	0,00	0,00
44.	4100126202818	Apa	m3	2,774	0,00	0,00
45.	5009031	Scoabe	10 buc	3,350	1,10	3,685
46.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,020	3 325,00	3 391,50
47.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,004	9,00	0,036
48.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,002	28,50	0,057
49.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,005	66,50	0,333
50.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,707	3,33	19,005
51.	98725	Teava Gofrata d=25mm	m	0,500	15,26	7,63
52.	9876315	Cablu BBΓЭHГ (A)-LS-3x1.5	m	30,000	11,70	351,00
53.	9876325	Cablu BBΓЭHГ (A)-LS-3x2.5	m	20,000	10,70	214,00
Total materiale de constructii						21 364,26

Utilaje de constructii:

1.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,500	15,00	22,50
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,500	15,00	22,50
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,350	54,60	73,71
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	1,254	0,00	0,00
5.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,142	15,00	17,13
6.	2922140007000	Macara	h-ut	0,703	57,66	40,535

7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,953	20,00	219,06
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,916	15,00	13,74
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,251	25,00	6,275
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,062 0,502	15,00 20,00	0,93 10,04
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	10,00	2,00
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,420	50,00	121,00
		Total utilaje de construcții				549,42

Total	lei	70 442,24
Tva (II3) * 20 %	20,00 %	14 088,45

Total deviz: 84 530,69

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)